ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày           tháng         năm 2023
V/v chủ trương đầu tư Dự án
xây mới Trung tâm Nuôi

dưỡng Người tâm thần Hoài
Nhơn - Cơ sở 2

                                                                                                                                                                                                                             Kính gửi:
      - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
      - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số
196/TTr-SLĐTBXH ngày 07/11/2023 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án:
Nâng cấp, mở rộng Trung tâm Nuôi dưỡng Người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2

và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 294-

KL/TU ngày 14/11/2023 (đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan lập lại hồ sơ đầu tư Dự án xây mới Trung tâm Nuôi dưỡng Người tâm
thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2 (đổi tên từ Dự án Nâng cấp, mở rộng Trung tâm Nuôi
dưỡng Người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2); báo cáo đề xuất UBND tỉnh, trình

HĐND tỉnh xem xét, quyết định theo thẩm quyền.

 Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Các Sở: TC, XD, TNMT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8812 21 11